
Dohoda o propagaci a reklamn spoIuprci

uzavřená n e uvedeného dne, m s ce a roku v l-lustopcčch podle I 746 odst. 2 zák. č. 89/20 12 Sb.,

občansk zákon k mezi sml u nimi stranami:

I. M sto hustopeče
se s dlem Dukelské nám. 2/2, 693 17 l-lustopeče
zapsané v registru ekonomick ch subjektů CSU v Brni

iČ 00283193 DIC 00283193
jednaj c PaedDr. l-Ianou Potm ilovou, starostkou
dále jen oskytovate1

a

II. STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
se s dlem M anská 3992/109, 695 01 l-Iodon n

zapsaná v obchodn m rejstř ku vedeném Krajsk m soudem v Brn . odd l C. vlo ka 41915

iČ 26285363 DIČ CZ26285363

jednaj c Jozefem Anovčnem. jednatelem
dále jen objednatel

Předm t smlouvy

I I IIII) Hflh(lIi\ V jn Iill i\ 1 pIi\a )Vlflfli)StI siulUvM ell s!fltIL \ Vjl VIjÍC ře iávaiku

lni i\Ii II i,iiii icklaiiiiu itiii i ii iiiIiiiwl \ lili p iiinai ki SÍUiuu%: ii

iIsii iiie,niariiiiiii Ihilnve /a\ i iI ve sknkti \ y ikéin I lutopcčsIé sI( kúii A OtCC 2019, ktC O[i

zhotovitel IXkII VC sportoVnÍ hale I lustopeče 24.() I a 261)1 .2019 a ze závazku Objednatele za tuto

činnost Poskytovateli způsobem stanoven m v této smlouv zaplatit a při organizaci propagace a

reklamn činnosti spol upracovat.
2. Objednatel a poskytovatel se dohodli, e reklamn a propagačn činnost Poskytovatele bude spočvat

v:

a) Mediáln pln n :
prom tán loga objednatele na videost n závodů a prezentačn st n pro zpravodajská média b hem

m tinku a uvád n v tiskov ch médi ch a I iustopečské televizi v souvislosti s akc

- um st n banneru s logem objednatele v m st konán závodů ve sportovn hale a reklamn ho panelu

kolem rozb i t

b) Propagačn materiály:
um st n loga objednatele na bilboardech

um st ni loga objednatele v katalogu zavodu na tituln stran , na plakátech, v programech, letác ch a

lIustopečsk ch listech

c) Webová prezentace:
- um st n loga objednatele na hlavn stránce na w\hustopecsjeslgkani.cz

pruh nk hanner na domovskou stránku společnosti na hlavn stránce akce

prezentace na Lwehookovem prohlu m sta Hustopeče

d) Ostatn pln n :
- vstup do VIP z ny pi o management společnosti.



II.
Výše odměny a její úIlru(Ia

1. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli za propagaci a reklamní Činnost uvedenou v Č. I

této dohody odměnu ve výši:

bez DP! I 80.000,- KČ
DPI-l 21% 16.800,- KČ
vč. DPI I 96.800,- Kč
slovy: devadesát šest tisíc osm set korun českých.

2. Tuto částku uhradí objednatel na účet města l-lustopeče Č.
a.s., v. s. 26285363 do 1 5.01 .20 19. Po zaplacení dohodnuté Částky vystavi poskytovatel neprodleně
daňový doklad a doručí ho objednateli.
3. V odměně je zahrnuta úhrada veškerých nákladů. které Poskytovatel nutně nebo účelné vynaložil k

výkonu reklamní a propagační činnosti podle této smlouvy.

lil.
Povinnosti smluvní strin

1. Poskytovatel se zavazuje vykonávat reklamní a propagační činnost podle svých nejlepších
schopností a v souladu s oprávněnými zujmy Objednatele, o kterých Poskytovatel ví nebo by měl
vědět.
2. Poskytovatel je povinen předem upozornit Objednatele na všechny okolnosti, které by mohly mít
vliv na řádný výkon reklamní činnosti.
3. Objednatel Je povinen upozorňovat Poskytovatele na všechny okolnosti, které Jsou podstatné pro
řádný výkon reklamní činnosti a za tím účelem mu sdělovat veškeré potřebné inlhrmace. týkající se

Obj cdnatele a pfedmětLt jcho Činn@sti. kwráie pťonadLována.
4. Objednatel se zavazuje předávat Poskytovateli veškeré informace a podklady nezbytné k plněni této

smlouvy, a to ve lhůtách stanovených mezi smluvními stranami, vždy však nejméně s takovým
předstihem, který umožní Poskytovateli včasné splnění závazků stanovených v této smlouvě. Případné
ostatní podklady pro reklamní presentaci Objednatele se zavazuje Objednatel dodat Poskytovateli
vždy nejpozději do pěti dnů před zahájením reklamní akce.
5. Podoba graického zpracování, ztvárnění a barevného vyvedení jednotlivých reklamních materiálů
sloužících ve smyslu ust. Čl. I této smlouvy k propagaci výrobků a společnosti Objednatele na
plochách u místech vyhrazených reklamě, jsou smluvní strany povinny řádně a včas projednat.
Detnitivní podoba provedení reklamních materiálů podléhá odsouhlasení Objednatelem.

IV.
Doba trvání dohody

Tato dohoda se uzavírá s platností ode dne jejího podpisu clo ukoněení akce uvedené v článku I. této

dohody.
2. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této dohody v případě. kdy druhá smluvní
strana i přes písemné upozornění opakovmě porušila ujednání této smlouvy.
3. Odstoupením od dohody se tato dohoda ruší s účinky ke dni, kdy bylo oznámení o zrušení smlouvy
doručeno drn hé smluvní straně.

V.
Závěrečná ujednání

• Na vztahy mezi Objednatelem u Poskytovatelem v teto dohodě výslovně neupravené se přiměřeně
použijí ustanovení zák. Č. 89/201 2 h.. občanský zákoník. ve znění pozcljších předpsti.

2. Tuto dohoda nabývá platnosti cinem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je vyhotovena ve

dvou stejnopisech. majících po‘ulu originálu. z nichž každá ze smluvních strun obdrží po jednom.



3. Smluvní stnlny se dohodly, že z důvodu nutnosti naplnění zákonné povinnosti zveřejnit tuto
smlouvu dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění, zveřejní tuto smlouvu objednatel.
Zveřejněním této dohody nejsou dotčena práva druhé smluvní strany ve smyslu zákona Č. 0 1/2000

Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění a oprávněná smluvní strana dává tímto souhlas

objednateli ke zpracování a zveřejnění svých osobních údajů. dle 5 zákona č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údaji, v platném znění. Tato dohoda nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího

uveřejnění v registru smluv. Nebude—li dohoda uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří

měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.
4. Smluvní strany potvrzují autentičnost této dohody a v souladu s 4 odst. zák. č. 89/20 12 Sb.,
občanský zákoník, kdy se má za to. že každá svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i

schopnost užívat jej s běžnou péčí a opatrností u že to každý od ní může v prLivnínl styku c1ůvodn
očekávat, strany posoudily obsah této dohody a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým

podpisem. Dohoda byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech
stran.

V I-Iustopečích, 04.0 I .20 19 V Hustopečích, 02.01.2019

Město HustopečE
DukpJk nitu.

I

PoskYtovatel

!)k k lin dle .31 zákoiui Č. 128/2000 Sk. o obcích (obecní zřu,en).
ve znění pozdějších předpisů

Město l-lustopečc ve smyslu ustanovení 41 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích (obecní zřizení), ve

znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly splněny
ze strany města 1-lustopeče vcškcré zákonem, či jinými obecně závaznými právními předpisy
stunovcné podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou

obligatorní pro platnost tohoto pravního jednání. Tuto dohodu schválila rada města l-lustopeče dne

18.12.2018.

V l-lustopečích dne 02.0 I .20 19

PaedDr. llan
starostka


